proxima præcedenti, sed statim dignoscenda.

1. *Palpis* apice nigricante non totis flavidis.
2. *Fronte* et facie albo-sericeis, nitentibus, non pallide sub-luteis.

3. *Abdomine* segmentis postice haud nigricante marginatis, et etiam articulo ultimo antennarum infuscato, non ut præcedentes luteo-ruso.

Rarissimo lecta in Pedemontio a Prof. Bellardi.

---

Sp. 29. *S. palpella* Rndn.

Omnino fulvescens, *palpis* tantum exceptis apice nigro  
*Arista* pubescens.

*Alae* sub-limpidæ, immaculatæ: vena tertia longitudinale oriente a quarta, contra, non extra apicem areolæ basalis anterioris: vena transversa intermedia sub-æque distante ab exteriore et a basalibus.

*Abdominis* latera setulosa, sed macrochetis distinctis non instructa.

In Italia superiore et media non frequens.

---

Sp. 30. *S. consobrina* Zett. Rndn.

Similis fere in omnibus sp. præcedenti, a qua tamen faciliter distinguenda, *palporum* colore toto etiam apici luteo-flavido; et præcipue *vena longitudinali* tertia a quarta oriente paulo extra, non contra apicem areolæ basalis anterioris.

Raro inventa in Italia superiore et centrale.

---

Sp. 31. *S. rorida* Fall. Mgn. Macq. Zett. Lw,  
Schin. Rndn.

Duabus præcedentibus similis et proxima, sed major; et distincta, a *palpella*, *palpis* totis etiam apici pallide

luteis, non apici nigris: et a *consobrina*, vena tertia longitudinali a quarta oriente, contra. non extra, apicem areolæ basalis anterioris.

In Italia superiore et media frequenter legitur.

---

Sp. 32. S. *bipunctata* Mgn. Macq. Lw. Schin.  
Rndn.

Tota ut præcedentes rufo-flava: *Arista* vix pubescente etc. sed omnibus maior, et distincta; prosertim.

*Abdomine* ad basim segmenti quinti, puncto nigro utrinque notato, et

*Tibiis* intermediis apici tri-spinosis, non spinis duabus tantum armatis:

*Tibiisque* posticis sota apicali anteriore flexa, præter setulam sub-erectam exteriorem.

Non infrequentia in Italia superiore et media.

---

Sp. 33 S. *quatuorpunctata* Lin. Fab Mgn. Macq.  
Rndn. Wlk. (non Rossi nec Zett. nec  
Lw.).

Caracteribus omnibus similis præcedenti, excepto tantum abdome in hac non segmenti tantum quinti basi, sed etiam quarti utrinque puncto nigro notata.

Frequenter legitur in Italia superiore et media.

Sp. Linneanæ immerito adscripta fuit a non nullis dipterologis *Musca quatorpunctata* Rossii, quæ diversissima et Generi et Stirpi distinctis referenda, V. Gen. *Atherigona* in stirpe Anthomyiarum. Prodr. Vol. VI.

S. *quatuorpunctata* Zet. et Lw, diversa est a sp. Linnei, et proxima nisi æqualis videtur *tibiali* Macq. femoribus posticis subtus setigeris, tibiisque propriis callo nigro anicali signatis. V. Sp. 36.